
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:             /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thuyên chuyển viên chức thuộc diện UBND tỉnh quản lý 
  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND 

tỉnh ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên 

chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1119/SNV-CCVC ngày 

20/5/2021. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thuyên chuyển công tác đối với bà Lê Thị Lệ, sinh ngày 

05/7/1980;  

Học hàm: Phó Giáo sư ngành Khoa học trái đất; 

Học vị: Tiến sĩ ngành Địa lý;  

Chức vụ, đơn vị công tác hiện nay: Chủ tịch Hội đồng trường Trường Đại 

học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa; 

Đến nhận công tác tại: Trường Đại học Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương. 

Điều 2. Bà Lê Thị Lệ có trách nhiệm hoàn trả một phần kinh phí đào tạo 

và các chế độ trợ cấp khác đã nhận trong quá trình được cử đi đào tạo Tiến sỹ và 

bàn giao công việc trước khi đến nhận công tác tại đơn vị mới; lương và các 

quyền lợi khác (nếu có) do cơ quan mới trả theo quyết định tiếp nhận và quy định 

hiện hành của pháp luật. 

Điều 3. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với trường Đại học Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch và các đơn vị có liên quan thực hiện việc thu hồi kinh phí 

đào tạo và các chế độ trợ cấp khác mà bà Lê Thị Lệ đã nhận trong quá trình được 

cử đi đào tạo Tiến sỹ theo quy định.  



2 

 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài 

chính, Hiệu trưởng Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà Lê Thị Lệ chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./.  
 

 

Nơi nhận:                         
- Như Điều 4 QĐ; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c); 

- Trường Đại học Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương; 

- Lưu: VT, THKH.     

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đầu Thanh Tùng 
 

 
  
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-27T14:52:26+0700
	HÀ NỘI
	Đầu Thanh Tùng<tungdt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-27T14:53:56+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-27T14:54:06+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-27T14:58:19+0700




